[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）
年　月　日

　松野町長　　　　　　　様

事業実施主体名
代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

年度松野町地域づくり交付金交付申請書

　このことについて、松野町地域づくり交付金交付要綱第5条の規定により、交付金を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
1　総事業費　　　　　　　　　円
2　交付申請額　　　　　　　　円
3　添付資料
(1)事業計画書（別紙１）
(2)収支予算書（別紙２）
(3)積立計画書（別紙３）
(4)その他町長が必要と認める書類

（別紙1）

松野町地域づくり交付金事業計画書

                  　　　　　　事業実施主体名(　　　　　　　　　　　　)

	事業目的

	事業名
	事業内容

	事業効果

（別紙２）
松野町地域づくり交付金収支予算書

（1）収入の部  　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	町交付金

	自主財源

	その他

	計

（2）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考
	交付金
対象額

	予算額計

	交付金対象額計

（別紙３）

松野町地域づくり交付金積立計画書

事業実施主体名（　　　　　　　　　　）

（1）目的等
	積立目的

	事業内容
	(1)実施時期
(2)事業目的
(3)事業内容

（2）総事業費等　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	総事業費
	財源内訳

	町交付金
	自主財源
	その他

（3）積立計画 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	総積立額
	積立額

	　年度
	　年度
	　年度

様式第2号（第6条関係）
第　　号
　年　月　日

　　　　　　　　　様

松野町長　　　　　　　　㊞

年度松野町地域づくり交付金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　年度松野町地域づくり交付金については、松野町地域づくり交付金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

1　この交付金の交付対象となる事業の内容は、申請書に記載のとおりとする。
2　交付金の交付決定額は、　　　　　　円とする。
3　交付金事業者は､松野町地域づくり交付金交付要綱の規定に従わなければならない。

様式第3号（第7条関係）
年　月　日

松野町長　　　　　　　　　様

事業実施主体名
代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

年度松野町地域づくり交付金変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた事業について、下記のとおり内容を変更したいので、松野町地域づくり交付金交付要綱第7条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。
記
1　変更理由

2　変更内容

	交付金交付申請額
	総事業費

	変更前
	円
	円

	変更後
	円
	円

	増減額
	円
	円

　添付資料
(1)変更事業計画書（別紙１）
(2)変更収支予算書（別紙２）
(3)その他町長が必要と認める書類

（別紙1）

松野町地域づくり交付金変更事業計画書

                  　　　　　　事業実施主体名(　　　　　　　　　　　　)

	事業目的

	事業名
	事業内容

	事業効果

（別紙２）
松野町地域づくり交付金変更収支予算書

（1）収入の部  　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
（当初）
	予算額
（変更後）
	予算額
（増減）
	備考

	町交付金

	自主財源

	その他

	計

（2）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
（当初）
	予算額
（変更後）
	予算額
（増減）
	交付金対象額
（変更後）

	計

様式第4号（第7条関係）
　第　　号
年　月　日

　　　　　　　　　　様

松野町長　　　　　　　　㊞

年度松野町地域づくり交付金変更承認通知書

　　　年　月　日付けで申請のあった松野町地域づくり交付金事業の変更については、松野町地域づくり交付金交付要綱第7条の規定により下記のとおり承認したので通知します。

記

1　この交付金の交付対象となる事業の内容は、変更承認申請書に記載のとおりとする。
2　変更後の交付金決定額は、　　　　　　円とする。
3　交付金事業者は､松野町地域づくり交付金交付要綱の規定に従わなければならない。

様式第5号（第8条関係）
年　月　日

松野町長　　　　　　　　　様

事業実施主体名
代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

年度松野町地域づくり交付金事業中止・廃止承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた事業について、下記の理由から中止・廃止したいので、松野町地域づくり交付金交付要綱第8条の規定に基づき承認を申請します。

記

	中止・廃止理由

様式第6号（第8条関係）
　第　　号
年　月　日

　　　　　　　　　　様

松野町長　　　　　　　　㊞

年度松野町地域づくり交付金事業中止・廃止承認通知書

　　　年　月　日付けで申請のあった松野町地域づくり交付金事業の中止・廃止については、松野町地域づくり交付金交付要綱第8条の規定により承認したので通知します。

様式第7号（第9条関係）
年　月　日

　松野町長　　　　　　　様

事業実施主体名
代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

年度松野町地域づくり交付金実績報告書

　　　年　月　日付け　　第　　号により交付決定を受けた事業を完了したので、松野町地域づくり交付金交付要綱第9条の規定に基づき下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　総事業費　　　　　　　　　円
2　交付決定額　　　　　　　　円
3　添付資料
(1)事業報告書（別紙１）
(2)収支決算書（別紙２）
(3)その他町長が必要と認める書類

（別紙1）

松野町地域づくり交付金事業報告書

                  　　　　　　事業実施主体名(　　　　　　　　　　　　)

	事業目的

	事業名
	事業内容

	事業効果

（別紙２）
松野町地域づくり交付金収支決算書

（1）収入の部  　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	差引増減額
	備考

	町交付金

	自主財源

	その他

	計

（2）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	差引増減額
	備考
(交付金額)

	計

様式第8号（第9条、第11条関係）
年　月　日

　松野町長　　　　　　　　様

事業実施主体名
代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

年度松野町地域づくり交付金交付請求書

　　　年　月　日付け　　第　　号により交付決定を受けた松野町地域づくり交付金について、松野町地域づくり交付金交付要綱第9条に基づき下記のとおり請求します。

記

一金　　　　　　　　　円也

①交付決定額　　　　　　　　　円
②交付済額　　　　　　　　　　円
③今回請求額　　　　　　　　　円
残額（①－②－③）　　　　　　円

様式第9号（第11条関係）
年　月　日

　松野町長　　　　　　　　様

事業実施主体名
代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

年度松野町地域づくり交付金概算払精算書

　　　年　月　日付け　　第　　号により交付決定を受けた松野町地域づくり交付金について、松野町地域づくり交付金交付要綱第11条に基づき下記のとおり精算します。

記

一金　　　　　　　　　円也

①交付決定額　　　　　　　　　円
②交付済額　　　　　　　　　　円
③残額（①－②）　　　　　　　円
精算額　　　　　　　　　　　　円